
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ALLEGATO N° 01 

 
Rilievo dello stato di fatto dei beni pignorati.                                                                                                   

                             individuazione difformità Catastali ed Edilizie e calcolo delle superfici reali lorde. 
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scala 1:100

PIANO SEMINTERRATO

Planimetria di rilievo dello Stato di fatto alla data del sopralluogo

del 26.02.2024, NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.
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PIANO SEMINTERRATO

Planimetria di rilievo dello Stato di fatto alla data del sopralluogo

del 26.02.2024, NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.

Rappresentazione delle Difformità Catastali ed Edilizie.
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PIANO SEMINTERRATO

Calcolo della superficie reale lorda dell'immobile censito al

NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.
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Planimetria di rilievo dello Stato di fatto alla data del sopralluogo

del 26.02.2024, NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.
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Planimetria di rilievo dello Stato di fatto alla data del sopralluogo

del 26.02.2024, NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.

Rappresentazione delle Difformità Catastali ed Edilizie.

6
0

6
0

1
2
0

1
4
0

1
0
5

2
3
5

Altra

Proprietà

Altra

Proprietà

49
2

27
8

466

117 343

22
0

34
5

43
5

85

16
0

WC

CUCINA

h = 278 cm

SOGGIORNO

h = 278 cm

371

BALCONE

Corte

Comune

Altra

Proprietà

Strada Pubblica

Difformità Catastali

Difformità Edilizie

Difformità Cat. ed Ed.

Corte

Esclusiva

PIANO RIALZATO

Corte Verde

Esclusiva

a quota maggiore

Corte

Esclusiva

(coperta)

Loc.

Tecnico

(chiuso)



Calcolo della superficie reale lorda dell'immobile censito al

NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.
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PIANO PRIMO

Planimetria di rilievo dello Stato di fatto alla data del sopralluogo

del 26.02.2024, NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.
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PIANO PRIMO

Planimetria di rilievo dello Stato di fatto alla data del sopralluogo

del 26.02.2024, NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.

Rappresentazione delle Difformità Catastali ed Edilizie.
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Calcolo della superficie reale lorda dell'immobile censito al

NCEU di SCANDRIGLIA (RI) Fg 17, P.lla 390, Sub 10.

PIANO PRIMO
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